[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2018 № 222-па

О предоставлении в постоянное (бессрочное)

 пользование земельного участка
Рассмотрев заявление администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области о предоставлении  в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, принятого решением семьдесят пятой сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета четвертого созыва от 17.06.2015 № 19, подпунктом 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Доволенского  района Новосибирской области постановляет:
1. Предоставить администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, площадью 2279 кв.м., разрешенное использование: для малоэтажного строительства, с кадастровым номером 54:05:010138:195 из состава земель населенных пунктов, местоположение: Новосибирская область, Доволенский район, с. Довольное, ул. Магистральная.
2. Передачу земельного участка осуществить в соответствии с актом приема-передачи, согласно приложения № 1.
Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                                Г.Н. Калюжный
Хромина Н.И.
21-156

Приложение № 1

 к постановлению администрации
Доволенского района

Новосибирской области

от 18.04.2018 № 222-па
АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Новосибирская область, Доволенский район,

с. Довольное
Администрация Доволенского района Новосибирской области, в лице Главы Доволенского района Новосибирской области Калюжного Геннадия Николаевича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в лице Главы администрации Егоренко Виктора Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что первый передал, а второй принял в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 2279 кв.м., разрешенное использование: для малоэтажного строительства,  с кадастровым номером 54:05:010138:195 из состава земель населенных пунктов, местоположение: Новосибирская область,  Доволенский район, с. Довольное, ул. Магистральная.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в трех экземплярах: по одному – для каждой из сторон и один экземпляр – для Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области
ПОДПИСИ СТОРОН:

Глава   Доволенского района                          Глава администрации

Новосибирской области                                  Доволенского     сельсовета

                                                                           Доволенского района

                                                                           Новосибирской области

_______________Г.Н. Калюжный                      _______________В.И. Егоренко
             м.п.                                                                                        м.п.